editio p. 223, 17 ollam rudem fictilem habet: ollam fictilem etiam Paulus Festi epitomator Voc. Muries. Ac de illo Frit Varroniano dubites, an inde puls conficiatur. Haec praepone visum est, ut tanto cautius tractetur Sen. de Benef. 1, 6. Hic vulgo legebatur, teste etiam Mureto V. L. 12, 1 Boni etiam farre ac fictili religiosi sunt; mali rursus non effugiunt impietatem, quamvis aras sanguine multo cruentauerint. De fictili non dubitabant homines, qui recordarentur, fictilia in usu sacrorum fuisse, quod docent fictiles vrnulae Numae Pompilii apud Cic. Parad. 1, 3. Sed protulit Muretus l. c. ex MSS. fritilla, pro quo legendum ipse ex Arnobio censuit fitilla: quam lectionem etiam firmat ea, quam Moretus ex duobus libris protulit, suilla, cuius totidem sint lineae, etc. itemque Gruterianae e Palatinis ficiola, ficilla, suilla, si vlla, si tilla. Modius Epist. 29 cum fricolis in libro suo inuenisset, suspicatus est frivolis. Sed concessit deinde Ep. 133 in Mureti sententiam, quam probat etiam Lipsius: nisi, inquit, quis eligit fritilla, ut in Arnobio. Cum autem in Arnobio fitilla sit sine dubio; nescio quam bene Gronovius fritillam Senecae dederit.

F I V et F I X

20 FIVERE, pro Fugere, Antiquum. Fest.
FIXVLA, pro Fibula antiqui usurparunt; a Fingendo nomine deducto. Sipontin.
FIXVS, vid. FIGO.

F L A

25 FLABELLIFER, FLABELLVM, FLABILIS, FLABRVM, etc. Vid. FLO.

FLACCEO, ēre. siue FLACCESCO, ui, ēre. [χαλάω] Quod etiam uno C scribitur, Languescere et marcescere, proprie de viridibus, cum rigorem illum vigoris indicem amittunt, nec se sustinent, sed veluti concidunt. Columel. 12, 7, 4 Foeniculum quum legeris, sub tecto exposito dum flaccescat. Sic Varro de R. R. 1, 13, 4 Quod enim infertur recens minus bonum: id quum flacuit, melius, de Sterquilinio, cum fermentatione quadam comminutum, et acrius factum est, quo facto culmi straminis omnem rigorem amisere. Flaccescit oratio, per translationem, Quae nullas habet dicendi vires. Cic. de Clar. Orat. 93 c. 24 Dein, quum otiosus filium prehenderat, motusque omnis animi, tanquam ventus hominem defecerat, flaccescebat oratio. b. e. Languescebat, et quasi decidebat, ac vires amittebat. Add. Plin. 15, 29 f. 36 ubi tamen Hard. legit flavescente. Messala flaccet Cic. ad Q. Frat. 2, 15 extr. An scepra iam flaccet Accius apud Non. 2, 323 qui laudat etiam Afranii, Disperii, perturbata sum, iam flaccet fortitudo. Et Ennii, Sin flacciebunt conditiones, repudiato, et reddito. In his omnibus indicatur remissio quaedam vigoris et veluti rigoris etc. Sic Flaccete sententia Claud. Mamert. 1, 3.

FLACCIDVS, a, um. Adi. [χαλαρός] Languidus. Plin. 15, 30 Hanc esse folio maximo, flaccidoque et albicante. Flaccidae aures Plin. 8, 51. Varro de R. R. 2, 9 Capitibus et auriculis magnis et flaccidis. de canibus. Vela flaccida, pendula Apul. Flor. 23 p. 365, 7. Metaphorice Argumentatio flaccida Arnob. 7. de Vestimento. Apul. 7 p. 191, 6 Sumta veste muliebri florida, in sinus flaccidos abundante. Sic MS. Sed al. Floccidos.

FLACCIDE. Adu. Apud Symmach. . . . Flaccidior, Compar. Languidior, tardior, remissior. Lucret. 5, 631 Flaccidiore etiam quanto iam turbine fertur Inferior, quam sol, tanto magis omnia signa, etc.

FLACCVS, a, um. Adi. Languidus ac pendulus. Aures flaccae Cato R. R. 2, 9. Hinc Flacci dicti, Quibus aures flaccae erant siue pendulae, ut docet Plin. 11, 37. Cic. de N. D. 1, 80 c. 29 Redeo ad deos: equos insigni nota strabones, aut paetulos esse arbitramur, equos naeuum habere, equos filos, flaccos, frontones, capitones, quae sunt in nobis? ¶ 2 Laudatur Plaut. Fragm. 3, 30 Perii: flacco habebit iam illic homo lumbos meos, quod interpretantur ad terendum habere. Credo esse illum versum, quem alii referunt ad Afin. 3, 3, III Perii, illic habebit flocco iam homo lumbos meos. i. tractabit contemtim et cum iniuria, ut flocci habere. v. v. ¶ 3 Flaccus, cognomen fuit vsitatissimum apud Romanos, et commune Auianis, Auiiis, Calpurniis, Flauis, Fuluis, Horatiis, Hordeoniis, Valeriis et Verriis. Vid. Sigon. de Nom. Rom. c. 5. Hinc

FLACCIANVS, a, um. Adi. Ad Flaccum pertinens. Valer. Max. 6, 3, I Flacciana area, quum diu penatibus vacua mansisset, a Q. Catulo Cimbricis spoliis adornata est. Flacciana, i. M. Flacci.

FLACES, ium. Pl. [ετέμωλα] Faeces ex oleis expressae. Plin. 15, 6 Item in amurca et flacibus. Eae sunt carnes, et inde faeces. Sed rectius legitur Fracibus. v. v.

FLAGELLVM, etc. Vid. sub FLAGRVM cuius Diminutivum est.

FLAGITIVM, i. n. [ἀτόπημα, ἕβρις Vet. Gloss.] Est (inquit Valla 4) proprie in libidine, quasi Flagris dignum crimen: sed pro caeteris quoque peccatis accipitur, non tantum turpibus, verum his etiam, quae per negligentiam, imprudentiam, obliuionemque committuntur. A flagitando deriuat Isid. 2, 26. Donat. ad Ter. Eun. 2, 3, 90 Flagitium, inquit, more militari dicitur Res flagitatione, hoc est increpatione digna. Vid. mox n. 4. Locus Terentii ita habet. Agitur de ducendo Chaerea habitu Eunuchi in domum meretriciam. Vacillat Parmeno auctor consilii, ac dicit, Ah Flagitium facimus. Chaerea respondet, An id flagitium est, si in domum meretriciam deducar, et illis crucibus — nunc referam gratiam? Est nempe hoc ex illa disciplina, unde est illud Micionis apud eund. Ter. Ad. 1, 2, 21 Non est flagitium, adolescentulum scortari, neque potare, etc. cui respondet Demea, Proh Iupiter, tu me homo adigis ad insaniam, Non est flagitium facere haec adolescentulum? Nempe Demea flagitium intelligit rem pudendam apud bonos viros: Micio de infamia ciuili loquitur, quae honoribus et ciuili existimatione priuet. Cic. de Senect. 40 Stupra vero et adulteria et omne tale flagitium, nullis aliis illecebris excitari nisi voluptatis. Flagitium, inquit Non. 4, 215 veteres Vitium quod virgini infertur, dici voluerunt. Hinc Vet. Gl. βλα. Flagitii principium est nudare inter ciues corpora Enn. ap. Cic. Tusc. 4 c. 33. Amor, flagitii et leuitatis auctor Idem ibid. c. 32. Quod agit indomita cupiditas ad corrumpendum animum et corpus suum, flagitium vocatur: quod autem agit, vt alteri noceat, facinus dicitur Augustin. de Doctr. Christ. 3, 10. Add. l. 1 ff. de extraord. Crim. §. 2. Phaedr. 3, 10, 14 Mentitus de flagitiis castae mulieris. Plaut. Afin. 5, 2, 3 Meoque sciente filio id facere flagitium patrem? Ter. Heaut. 5, 4, 14 Ea causa magis patiar Clitipho flagitiis tuis me infamem fieri. Vitia

atque flagitia domestica Cic. Tusc. 1, . . . Idem Verr. 5, 26 Ita dici breuitas conuiuui, noctis longitudo stupris et flagitiis conterebatur. Extrema flagitia illicitae libidinis de Gallis Cybelae Apul. Met. 8 p. 215, 16. Habet igitur maxime domicilium haec vox in turpitudine insigni venerea; sed tamen etiam latius patet, et

¶ 2 Omne 5
probrum, ac dedecus, omnem rem, cuius pudere aliquem debet, significat. Liu. 42, 60 Consul moueri flagitio timoris fatendi; victus tamen ratione, silentio noctis transductis coplis castra in vltiore ripa communiuit. In XII Tab. Si quis carmen occentassit, quod alteri flagitium faxit, capital esto. Plaut. Epid. 3, 4, 79 Flagitio cum maiore 10 post reddes tamen. Sic et Nepos 22, 1, 6 Periturum se potius dixit, quam cum tanto flagitio domum rediret. Sic Plin. Epist. 3, 11, 4 Effugere flagitium. Et Propert. 2, 34, 12 Posses in tanto viuere flagitio? Etiam de pudendo errore, Cic. de N. D. 1, 66 c. 24 Ista enim flagitia Democriti, siue etiam ante Leucippi, esse corpuscula quaedam leuia, 15 alia aspera, rotunda alia, etc. Formulae cum Nominibus. Promptus flagitio, i. Ad faciendum flagitium Tacit. Ann. 15, 45. Idem Ann. 1, 3 Nam senem Augustum deuinxerat adeo, uti nepotem vnicum Agrippam Posthumum in insulam Planasiam proiiceret, rudem sane bonarum artium, et robore corporis stolide ferocem, nullius tamen 20 flagitii compertum. Tacit. Ann. 3, 20 Et illam obsidionem flagitii ratus, i. flagitiosam, pudendam. Grauiissima Quinctil. 2, 16. Ingens Hor. Serm. 2, 4, 82. Insignitius Tacit. Ann. 4, 51. Manifesta Quinctil. 2, 2. Flagitium hominis, i. flagitiosus turpis Plaut. Casin. 2, 1, 8. ¶ 3 Verba: Cic. Catil. 1, 13 Quae 25 libido ab oculis, quod facinus a manibus vnquam tuis, quod flagitium a toto corpore Abfuit? Accommodatus ad flagitium, vid. ACCOMMODO. Addere damnum flagitio Hor. Carm. 3, 5, 26. Cic. Att. 9, 12 Spes quaedam me obtentabat, fore ut aliquid conueniret potius, quam aut hic tantum sceleris, aut ille tantum flagitii Admitteret, de 30 Pompeio Italiam relinquente. Admittere rei militaris flagitium Cic. pro Cluent. 128 c. 46. Plaut. Cas. 5, 3, 1 Maximo ego Ardeo flagitio, nec quid agam meis rebus scio, Nec meam ut vxorem adspiciam etc. Cic. de Clar. Orat. 219 c. 61 Ut ne legens quidem vnquam fenderit quantum flagitium commisisset. Idem pro Sull. 16 Quod fla- 35 gitium Lentulus non cum Autronio Concepit? Conficere flagitium, vid. CONFICIO. Deprehendere flagitia Quinctil. 2, 16. Facere flagitium, pro Peccare, et crimen ac facinus committere ex Ter. Eun. 2, 3, 90 supra habuimus. Facere scelera et flagitia Cic. pro Rosc. Amer. 25. Alio sensu vid. n. 4. Plaut. Poen. 3, 2, 32 Hae fores fecerunt 40 magnum flagitium modo. Add. Quid id est flagitii? CO. Crepuerunt clare. Lasciua comica; crepitus ventris flagitium est, i. res pudenda, ut Cic. Fam. 9, 22 extr. Suppedit; flagitium est. Gliscere flagitio, et infamia Tacit. Ann. 14, 15. Cic. Philipp. 2, 58 Horum flagitiorum iste vestigiis omnia municipia, praefecturas, colonias, totam denique 45 Italiam Impressit. Ingurgitare se in flagitia, vid. INGURGITO. Inquinare flagitiis Cic. pro Rosc. Amer. 50. Tacit. Hist. 4, 59 Caeteros, ut quisque flagitium Nauauerat, praemiis attollit. Ter. Eun. 5, 7, 21 Tu iam pendebris, qui stultum adolescentulum Nobilitas 50 flagitiis, et eundem indicas. Occultare flagitia sua Aucl. ad Heren. 2, 5. Polluere incesto flagitio, vid. INCESTVS. Sum: Ter. Adel. 3, 3, 68 Nam id nobis tam flagitium est, quam illa Demea non facere vobis quae modo dixisti. Cic. Off. 3, 86 Dedecus et flagitium 55 magnum est. Plaut. Poen. 5, 2, 5 Flagitium tuum est, tuas populares te pati seruire. Suscipere flagitium Cic. pro Muraen. 9. Teneri flagitiis Tacit. Ann. 3, 13. Cic. Fam. 9, 3 Ne quum omnes in omni genere et scelerum, et flagitiorum volutentur, etc. ¶ 4 60 Flagitium videtur esse idem fere, quod conuicium aut exprobratio, quae forte prima significatio fuit, quam ostendit etiam verbum Flagito. Huc forte referas illud Lucilii 29 apud Non. 4, 215 Qui et poscent minus, et praebunt rectius multo, Et sine flagitio, quod comparat Mercerus ad h. l. p. 169 cum illo Iuuenalis 6, 24 Nonne putas melius, quod tecum pusio dormit, Pusio, qui noctu non litigat. Ita Douza explicat 65 Illud Plauti Epid. 3, 4, 79 ubi fidicina seni fides reddere recusanti, Abi-ero, inquit, Flagitio cum maiore post reddes tamen. Idem Merc. 2, 3, 85 Litigare nolo ego vos — facere damnum mauolo Quam opprobriamentum aut flagitium muliebri efferru domo. Leges XII Tab. apud Augustin. de C. D. 2, 9 Si quis occentauisset, siue carmen condidisset, quod infamiam faceret flagitiumue alteri. Est igitur Flagitium facere alicui ea ratione dictum, ut conuicium facere. Apul. Met. 70 6 p. 179, 34 Nam sic eam (Psyche Venus) maiora atque peiora flagitia comminans, appellat. Pericula interpretatur Floridus, utiturque Nonii l. c. Et sane ante versum Lucilii, quem dedimus, leguntur hodie 75 verba, Flagitium, periculum. Sic conuenient verba Lucilii cum Horat. Sat. 1, 2 extr. Verum nimis abhorret hic intellectus a reliquo usu verbi. Itaque malim etiam apud Apuleium maiora flagitia interpretari obiurgationem, et turpia conuicia. Rutil. Itin. 1, 362 Auri flagitiis ambitus ipse furit, i. Barthio interprete, flagitationibus.

FLAGITIOSVS, a, um. Adi. [ὑβριστής Vet. Onomast.] Sceleratus, Vitiis omnibus et rebus pudendis abundans. Cic. de Amicit. 47 80 Itaque videas rebus iniustis iustos maxime dolere, imbecillibus fortes flagitiosos modestos. Sallust. Catil. c. 14 pr. Omnium flagitiosorum atque facinorosorum circum se tanquam stipatorum cateruas habebat. Flagitiosi, qui venereas voluptates inflammatum animo concupiscunt Cic. Tusc. 4 c. 32. Id. de Fin. 2, 93 c. 28 de Octauio aegrotto, Nec 85 tamen misere esse, — tantummodo laboriosus videbatur: at miser, si in vitiosa et flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Non prorsus male ergo Isid. Orig. 10 Flagitiosus, eo quod frequentius flagitet atque appetat libidinem. Libidines Cic. Verr. 2, 134 c. 54. Possessio Idem pro Rosc. Amer. 24. Res Arnob. 7 p. 238 extr. Vita Cic. 90 de Fin. 2, 93 modo adfuit. Verbis flagitiosa dicere, quae turpia non sunt, reprehendunt et irrident Stoici Idem Off. 1, 128. Compar. Sallust. Iugurth. 85 Quanto illorum vita praeclarior, tanto horum foecordia flagitiosior. Superl. Homo flagitiosissimus Cic. Verr. 2 extr.

FLAGITIOSE. Adu. [μοχθηρῶς] Pudendum in modum. Cic. 95 Verr. Act. 1, 44 Patres conscriptos iudicia male et flagitiose tueri. Desciuit flagitiose a Stoicis propter oculorum dolorem Idem de Fin. 5, 14. Dicta flagitiose et turpiter Id. de Orat. 1, 217. Factum flagitiose Aucl. ad Heren. 1, 8. Sumus flagitiose imparati tum a militibus, tum a pecunia Cic. Att. 7, 15 extr. Obire legationes fla- 100 gitiose Idem pro Font. 24. Seruire aliorum amori flagitiosissime Id. in Catil. 2, 8 c. 4. Flagitiosius Arnob. 4 p. 141. Sum: Flagitiose et turpiter fuit gladiatoribus Cic. Att. 6, 5 (3) Viuere impure ac flagitiose Idem de Fin. 3, 38 c. 11.

FLAGITO, are. [προσλιπαρῶ Vet. Gloss. Flagitauerit, μετὰ βῆσιν 105

- ἀσπίρησιν* Vet. Gl.] *Cum strepitu quodam et conuicio petere: quam notionem strepitus et vehementiae ipsae literae FL, ut Graecae ΦΑ indicare videntur.* Donatus ad Ter. Eun. 2, 3, 90 Flagitatio a strepitu dicitur, vnde *Flamma*, et *Flagella*, et *Flagitare*, id est personare, intelligimus
5 dici. Nam haec omnia sine sonitu crepituque non sunt. *Poterat addi ipsum Flare et Flagrare; itemque illud, quod obseruauimus in Flagitium* n. 3 ad Plauti Poen. 3, 2, 32. *Add. Fligo, Fluctus, etc.* Plaut. Pseud. 1, 5, 143 *Clamore magno et multum flagitare.* *Flagitare plus est quam Postulare:* Cic. pro Quint. 13 *Tametsi causa postulat, tamen*
10 *quia postulat, non flagitat, praeteribo.* Idem Fam. 9, 8 *Ex ea igitur media excitatos mihi, qui metuo ne te forte flagitent, ego autem mandauit, ut rogarent.* Neque nos quemquam flagitamus, neque nos quisquam flagitat Plaut. Poen. 3, 1, 36. *de honesta paupertate.* Quae sint ea numina Diuūm, Flagitat Virg. Aen. 2, 124. *i. tumultuose et im-*
15 *periose exquirat.* Caes. B. C. 1, 87 *Petereius atque Afranius quum stipendium ab legionibus paene seditione facta flagitarentur, cuius illi diem nondum venisse dicerent, Caesar ut cognosceret postulatū est.* Cic. Verr. 5, 70 *In tanto conuentu nemo erat, qui rationem numerumque haberet, et reliquos non desideraret solum, sed etiam posceret et flagitaret.* *Stomachus flagitat in morsus resciri* Hor. Sat. 2, 4, 61 *importunus sane monitor.* *Quid acta vita, quid studia tua a te flagitant, videbis* Cic. Fam. 4, 13. *Quae tempus et necessitas flagitat apparare* Idem Philipp. 5, 54. *Et Verr. 5, 127 Flagitat abs te filium.* *Flagitare aliquem, Precibus ab aliquo quidpiam petere* Cic.
25 *Fam. 9, 16.* Implorare et flagitare auxilium Consulis Idem pro Rabir. perduel. reo 9. *Flagitare clamore aliquem* Plaut. Men. prol. 46. *Flagitaris saepe clamore in foro* Plaut. Poen. 4, 7, 46. *Etiā atque etiam instare, vrgere, insectari, poscere atque adeo flagitare crimen* Cic. pro Planc. 48 c. 19 *extr.* *Flagitas me, ut eloquar* Plaut.
30 *Merc. 1, 66.* *Non admodum quid flagitare* Cic. de Fin. 1, 13. *Pretium flagitare caua manu* Tibull. 2, 4, 14. *Flagitare promissum ab aliquo per literas* Cic. Fam. 3, 11. *Instare et flagitare testes* Idem pro Font. 1. *Ad victum quae flagitat vsus* Lucret. 6, 9. Cic. Philipp. 5, 30 *Vt primum libere Senatus haberi potuit, semper flagitauit ut conuocaremur.* *Recte igitur ponitur pro Accusare:* Tacit. Hist. 1, 53 *Mox compertum, pecuniam publicam auertisse: ut peculatorem flagitari iussit.* *Admonitum te, non flagitatum venimus* Cic. de Orat. 3, 17. *Cum duobus Accus.* Caes. B. G. 1, 16 *pr.* *Interim*
40 *quotidie Caesar Aeduos frumentum, quod essent publice polliciti, flagitare.* Cic. pro Domo 14 c. 6 *Num a te ipso instituta, me frumentum flagitabant?* *Largiora aliquem flagitare* Hor. Carm. 2, 18, 13. Cic. pro Cn. Planc. 6 c. 2 *Sin hunc illi antepono, contumeliosa habenda est oratio, et dicendum est, id quod me ille flagitat.*
45 *¶ 2 Speciatim est ad stuprum sollicitare, adeoque stuprare.* Si quis alienam ancillam surripuerit et flagitauerit l. 2 ff. de priu. del. §. 5. *Passimque circumfusi nudatum supinatumque iuuenem execrandis vredinibus flagitabant* Apul. 8 p. 215 *Elm. Lactant. 6, 32, 2 de Satana,* *His obscenitatibus animas ad sanctitatem genitas velut in coeni gurgite demersit, pudorem exstinxit, pudicitiam flagitauit: quam lectionem*
50 *merito tuetur Bunemannus.* Vid. FLAGITIVM, FLAGITATVS et FLAGITATOR. *Flagitare in talibus proprie est pulsare, impellere, trudere, ut Fulgent.* Contin. Virg. p. 153 *Tempestiuus iactationum cursibus flagitatur.* Sic MS. quod maxime decet illum antiquitatis affectatorem.
55 **FLAGITANS**, antis. Partic. [*ἐξαιτῶν*] Cic. de Arusp. Resp. 46 c. 22 *Qui cupientem Italiam, flagitantes vos, Populum Romanum desiderantem, non auctoritate sua solum, sed etiam precibus ad meam salutem excitauit.*
FLAGITATVS, a, um. Part. Fest. *Inter cutem flagitatos dicebant antiqui mares, qui stuprum passi aliquando essent.* *Huc pertinet locus Catonis apud Festum, voce Obstinato, quem ita constituit Scalliger:* *Rumorem, famam flocci facit, intercutibus stupris obstinatus, insignibus probris flagitatus: pro vulg. F. f. f. captus stupris, obstinatus insignibus flagitiis.* *Repetit illam lectionem tanquam Catonis, voce*
60 *Inter cutem.* *Si ex libro, bene.*
FLAGITATIO, ōnis. f. Cic. Topic. 5 c. 1 *Nolui deesse ne tacitae quidem flagitationi tuae.* Conf. Iustin. 2, 3, 16.
FLAGITATOR, ōris. m. [*ἐξαιτητής*] *Qui assidue petit.* Plaut. Most. 3, 2, 81 *Ducite ex animo curam, atque alienum aces, ne quis formidet flagitatorem suum.* *Pro Creditore accepit reposcente identidem*
70 *debitum.* *Add. ib. 3, 1, 74. et Cal. prol. 24.* Cic. de Clar. Orat. 18 c. 5 *Nam hunc qui negat, video flagitatorem non illum quidem tibi molestum, sed assiduū tamen et acrem fore.* *Pugnae Liu. 2, 45.* *Triumpho ante victoriam* Idem 8, 12. *Acer flagitator, vid. ACER.* *Calp. Flacc. Declam. 20 extr.* *Improbi flagitatores, qui detrimenta pueritiae suae mutuo dedecore compensant, qui quod passi erant, cum*
75 *pueri essent, nunc viri facti faciunt.*
FLAGITATRIX, icis. f. Apud Arnob. . . .
FLAGITAMENTVM, i. n. Fulgent. Myth. 1 *pr.* *Egredimur nautarum in morem, quos tempestatum flagitamento confractos experta reduces excepit ripa.* *Sic meliores, et probat Barth. ad Rutil.*
80 *Itin. 1, 362.*
FLAGRANTIA, **FLAGRATORES**, **FLAGRIONES**, vid. FLAGRO.
FLAGRO, are. [*φλέγω, φλέγομαι*] *Ardere.* A *Flamma*, vel a *Flatu*, quo alitur incendium, quando flatu excitatur, ut ait Sertius.
85 *Certe cognata ista esse, non est dubium, vid. FLAGITO.* *Accipitur autem, ut reliqua huius generis fere omnia, vel proprie, vel translate de affectibus, illorumque signis, rubore, calore, motu celeri, etc.* Virg. Aen. 1, 714 *Flagrantesque dei vultus.* *Priorem Syllabam etiam corripit docet* Virg. Georg. 1, 331 *qui versus exit, Ille flagranti etc.* *Vid. mox*
90 *Flagrantem Crinem, et flagrans Telum.* *Ouidius et Horatius semper produciunt.* Plin. 14, 20 *Faex vini siccata recipit ignes, ac sine alimento per se flagrat.* Ouid. Fast. 6, 439 *Flagrabant sancti sceleratis ignibus Ignis de Vestae templo incenso.* Idem Met. 4, 347 *Visaeque cupidine formae Salmacis exarsit: flagrant quoque Lumina nym-*
95 *phes.* *Flagrare libidinibus* Suet. de Clar. Gram. c. 23. *Flagrabat diligentiae aemulatione mulier pulcherrima Columel. in prooem.* *Amentia flagrare, Amentissimum esse* Cic. pro Cluent. 12. *Amore flagrare* Cic. Tusc. 4, 72. *Et pro Marcell. c. 9* *Inmortalitatis Amore flagrauit Animus* Hor. Epod. 5, 81. *Amore pilae flagrare* Martial.
100 *10, 86.* *Ardore alicuius rei flagrare* Columel. 6, 27. *Bello flagrat tota Italia* Cic. Att. 5, 17. *Cupidine rei alicuius flagrare* Ouid. Met. 2, 104. *Cupiditate flagrare* Cic. de Orat. 1, 134. Idem Verr. 4, 76. *Desiderio tui, aut vrbs flagrat* Id. Att. 7, 4 (5, 11.) *Gratia flagrare* Tacit. Ann. 11, 29. Cic. Att. 4, 7 (18) *COSS. flagrant*
105 *infamia, quod Memmius candidatus pactionem in Senatu recitauit, quam,*